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HALLITSEVATKO RAHAPELIT TEIDÄN TAI 
LÄHEISENNE ELÄMÄÄ? 

 
 
Teemme tutkimusta ikääntyneiden haitallisesta rahapelipelaamisesta. Tutkimuksen 
tavoitteena on saada tietoa ikääntyneiden peliongelmista ja hahmotella uusia hoidon ja 
ehkäisyn palvelusisältöjä yhteistyössä peliongelmaisten ja heidän omaistensa kanssa.   
 
Mikäli haitallinen rahapelaaminen koskettaa tai on koskettanut arkeanne, pyydämme 
teitä osallistumaan tutkimukseen kertomalla kokemuksistanne. Voitte olla iäkäs 
henkilö, jonka on vaikea rajoittaa tai lopettaa rahapelipelaamista tai omainen tai muu 
läheinen, joka kantaa huolta iäkkään läheisen pelaamisesta. Kertokaa oma tarinanne 
siitä, miten pelaaminen on vaikuttanut elämäänne.  
 
Pyydämme teitä ottamaan yhteyttä haastatteluajan sopimiseksi. Haastattelu voidaan 
toteuttaa teille parhaiten soveltuvassa paikassa tai esimerkiksi Helsingin yliopiston tiloissa 
Lahdessa. Haastattelu on vapaamuotoinen ja keskusteleva, ja siinä keskitytään 
omakohtaisiin näkemyksiin ja kokemuksiinne rahapelien pelaamisesta.  
 
Teillä on myös mahdollisuus kirjoittaa kokemuksistanne nimettömänä. Kirjoituksissa 
pyydämme teitä pohtimaan vapaamuotoisesti seuraavanlaisia kysymyksiä. 
 

Miten pelaaminen on vaikuttanut elämäänne? Millaisia tunteita pelaaminen herättää? 
Tapahtuiko elämässänne merkittäviä elämänmuutoksia ennen pelaamisen alkamista? 
Miten pelaamiseenne on suhtauduttu? Oletteko saaneet siihen toivomaanne apua? 
Millaista tukea toivoisitte pelaamiseen saavanne? Onko tarjolla olevista tukimuodoista 
tarpeeksi tietoa saatavilla?  

 
Kirjoitukset pyydämme lähettämään alla olevaan osoitteeseen tutkimuksen toteuttamisesta 
vastaavalle Elisa Pajuselle. Kirjoituksessa toivomme teidän ilmoittavan ikänne ja 
sukupuolenne ja vastaavat tiedot pelaavasta läheisestänne. Haastatteluista ja kirjoituksista 
saatuja tietoja käsitellään nimettöminä, eikä tutkimukseen osallistuneiden henkilöllisyys 
paljastu missään tutkimuksen vaiheessa.  
 
Voitte myös osallistua tutkimukseen vastaamalla e-lomakkeen kysymyksiin Internet-
osoitteessa https://elomake.helsinki.fi/lomakkeet/18273/lomake.html. Yhteydenottoja 
toivomme mahdollisimman pian, viimeistään 31.12.2009 mennessä. 
 
Yhteydenotot ja lisätietoja:  
 
Elisa Pajunen                  Kirsi Kuusinen-James 
Puhelin: 050 595 8957                  Puhelin: 050 5880 774 
Sähköposti: elisa.pajunen@helsinki.fi               kirsi.kuusinen-james@helsinki.fi 
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